
 

Strona 1 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 
Polska 

Tel.: +48 222 789 239 
www.chopin.edu.pl 

e-mail: przetargi@chopin.edu.pl 

 

Numer postępowania: ZP-5/03/2020/272/W/MSW                     Warszawa, dnia 26 maja 2020 r 
                                                              
                                

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

i WYNIKU POSTĘPOWANIA 
  
 
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
nr ZP-5/03/2020/272/W/MSW na „Dostawę energii elektrycznej czynnej do obiektów Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie.” 

 
 
1. Na podstawie art. 92 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina w Warszawie informuje, że w wyniku ww. postępowania zostało złożonych 6 ofert. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 
1. ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 537 051,20 zł 

Cena brutto oferty  

za realizacje zamówienia 

1 890 572,98 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej C-21 

0,3888 zł/kWh netto 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej G-11 

0,3888 zł/kWh netto 

 
 

 

 

 

 

 



Strona 2 

2. PGE Obrót S.A. 
Ul.8-go Marca 6,  

35-959 Rzeszów 

 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 150 602,66 zł 

Cena brutto oferty 

za realizacje zamówienia 

1 415 241,27 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej C-21 

0,2920 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej G-11 

0,2860 zł 

 
3. Orange Energia Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 160,  
02-326 Warszawa 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 049 606,85 zł 

Cena brutto oferty  

za realizacje zamówienia 

1 291 016,43 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej C-21 

0,2655 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł) 

w grupie taryfowej G-11 

0,2655 zł 

 
4. TRMEW Obrót S.A. 

Ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 185 205,64 zł 

Cena brutto oferty  

za realizacje zamówienia 

1 457 802,94 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej C-21 

0,2998 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł) 

w grupie taryfowej G-11 

0,2998 zł 

 
5. ELEKTRIX S.A. 

ul. Bukietowa 5 lok. U1,  

02-650 Warszawa 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 141 323,77 zł 

Cena brutto oferty  

za realizacje zamówienia 

1 403 828,24 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej C-21 

0,2887 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł)  

w grupie taryfowej G-11 

0,2887 zł 

 



 

Strona 3 

6. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 3,  
01-248 Warszawa 

Cena netto oferty  

za realizacje zamówienia  

1 113 255,1936 zł 

Cena brutto oferty  

za realizacje zamówienia 

1 369 303,8881 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł) w 

grupie taryfowej C-21 

0,2816 zł 

Cena jednostkowa/kWh (w zł) w 

grupie taryfowej G-11 

0,2816 zł 

 

2. Otwarcia ofert dokonano w dniu 13 maja 2020r. o godz. 12:30 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1.945.034,16 zł 

brutto. 
4. W toku badania i oceny ofert w dniu 14 maja 2020 r., Zamawiający wystąpił: 
 

 do Wykonawcy Orange Energia Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, na podstawie art. 
90 ust 1 ustawy Pzp z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny, podając nieprzekraczalny termin na złożenie wyjaśnień do dnia 20 maja 2020 r. do 
godz. 12:00.  
Wykonawca udzielił wyjaśnień w dniu 18 maja 2020 r. Wyjaśnienia złożone przez Wykonawcę zostały 
przyjęte przez członków Komisji Przetargowej na posiedzeniu w dniu 19 maja 2020 r.  

 
5. W wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert była cena, punktacja 

ofert przedstawia się następująco: 
  
 Oferta Nr 1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
 
Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 68,28 pkt 

 
Oferta nr 2 
PGE Obrót S.A. 
Ul.8-go Marca 6,  
35-959 Rzeszów 
 
Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 91,22 pkt 

 
Oferta Nr 3 
Orange Energia Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 160,  
02-326 Warszawa 
 
Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 100,00 pkt 

 
Oferta Nr 4 
TRMEW Obrót S.A. 
Ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa 
 
Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 88,55 pkt 



Strona 4 

 
Oferta nr 5 
ELEKTRIX S.A. 
ul. Bukietowa 5 lok. U1,  
02-650 Warszawa 
 
Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 91,96 pkt 
 
Oferta Nr 6 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 

 ul. Jana Kazimierza 3,  
 01-248 Warszawa 
 
 Liczba pkt w kryterium oceny ofert „cena” – 94,28 pkt 
 
Zgodnie z art. 24 aa ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał oceny ofert i w dniu 19 maja 
2020 r. wezwał wykonawcę którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (Orange Energia Sp. z o. o. z 
siedzibą w Warszawie) do uzupełnienia dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, podając termin na ich złożenie do dnia 1 czerwca 2020 r. do 
godz. 12:00. Wykonawca złożył dokumenty w dniu 21 maja 2020 r. 
 
6. W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Wykonawcę: 
  
 Orange Energia Sp. z o. o. 
 Al. Jerozolimskie 160,  
 02-326 Warszawa 
 

Oferta jest ważna, spełnia wymagania SIWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczę 
punktów w kryteriach oceny ofert. 

 
7. Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                                                                            
 
                                                                                                                                 
  
                                                                                                                                            

   
 
    (-) Paulina Rezler 
    /-/ podpis na oryginale 

 
    KANCLERZ 

 
 


